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تمسخر کاربران توئیتر در مورد سخنان وزیر امورخارجه امارات نسبت به قطر

کاربران شبکه اجتماعی توئیتر با تمسخر سخنان عبدالله بن زاید وزیر امورخارجه امارات که گفته بود، چرا قطر

نمیخواهد، لبخند بر لب های مردم نقش بندد، نسبت به این اظهارات واکنش نشان دادند و آن را بیشتر زیبنده یک

بازیگر کمدی دانستند تا کارکشته عالم سیاست.

به گزارش آران نیوز: کاربری در واکنش به این سخنان بن زاید، افزود: اگر این اظهارات به صورت مستقیم از شبکه کودک پخش
میشد، به نظرم خیلی بهتر بود تا در یک کنفرانس سیاسی.

یکی دیگر از کاربران با اشاره به این که امارات در همه بدبختی کشورهای منطقه دست داشته است، به حمایت از عبدالفتاح
السیسی در کودتای چهارسال پیش تا خرابی لیبی و نیز تروریستی خواندن جنبش اسلامی حماس، اشاره کرد و گفت: امارات

لبخند را بر لبان ساکنان میدان رابعه العدوی مصر و ساکنان لیبی و مردم غزه کاشته است.
یکی دیگر از کاربران به نام عریفی نوشت: قطر با تاسیس 12 موسسه خیریه درصدد بود تا لبخند بر لبان مردم نقش بندد، اما با

تروریستی خواندن، این نهادها از سوی شما (به همراه عربستان و مصر) مانع از فعالیت آن شدید.
کاربر دیگری در واکنش به سخنان عجیب رئیس دستگاه امارات نوشت: سخنان وی بیشتر شبیه به سخنان یک بچه ابتدایی

است تا یک سیاستمدار.
یکی از کاربران نوشت: این سخنان بن زاید، من را به یاد فیلم های رمانتیک و هندی میاندازد.

کاربری از بن زاید خواسته است تا در برنامه طنز خردسالان که از شبکه براعم شبکه الجزیره قطر پخش می شود، شرکت کند.
بن زاید این اظهارات را چهارشنبه شب در نشست وزیران کشورهای محاصره کننده قطر، در قاهره گفته است.

«سامح شکری» وزیر امور خارجه مصر در پایان این نشست و در مصاحبه مطبوعاتی مشترک، بیانیه چهار کشور تحریم کننده
قطر را قرائت کرد.

چهار کشور تحریم کننده قطر پنجشنبه اول تیرماه فهرست شروط 13گانه خود برای از سرگیری روابط با دوحه را از سوی کویت
به قطر اعلام کرده بودند.

مدت پاسخگویی قطر به خواستههای ذکر شده کشورهای چهارگانه بامداد دوشنبه (12تیرماه) به پایان رسید.
این مهلت با میانجیگیری امیر کویت، به مدت 48 ساعت دیگر تا روز چهارشنبه 14 تیرماه تمدید شد.

وزیر امورخارجه قطر دوشنبه گذشته پاسخ مکتوب «تمیم بن حمد آل ثانی» امیر قطر را در کویت تقدیم «صباح احمد الصباح»
امیر این کشور کرد تا در اختیار کشورهای چهارگانه قرار گیرد.

از جمله خواستههای کشورهای تحریم کننده، تعطیلی شبکه خبری الجزیره، بسته شدن پایگاه نظامی ترکیه در قطر، توقف
همکاری نظامی آنکارا با دوحه، کاهش روابط دیپلماتیک دوحه با تهران، قطع روابط با اخوان المسلمین، حزب الله لبنان و آنچه

ارتباط با گروههای تروریستی القاعده و داعش عنوان شده است، به شمار میرود.
عربستان، امارات، بحرین و مصر 15 خردادماه 96 با متهم کردن دوحه به حمایت از تروریسم و افراط گرایی، روابط دیپلماتیک

خود را با قطر قطع کردند و مرزهای زمینی، دریایی و هوایی خود را به روی این کشور بستند.
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